
Ufficio: Via Forte Marghera 191 – 30173 Venezia Mestre – tel. 041.2501195 - fax 041.2501043 

e-mail: stazioneappaltante@cittametropolitana.ve.it - pec: contratti.cittametropolitana.ve@pecveneto.it 
codice fiscale 80008840276 

Stazione Unica Appaltante (S.U.A.) 

S.U.A. per conto del Comune di Marcon

Mestre, 09/05/2019 

OGGETTO: Gara a procedura negoziata per l’affidamento in concessione dell’organizzazione e 

gestione dei soggiorni climatici estivi per anziani anni 2019 – 2021. CIG 777973151D 

Dichiarazione di efficacia dell’aggiudicazione definitiva.

In data 30/04/2019, giusta determinazione n. 1289, prot. n. 28661, è stata aggiudicata definitivamente la 

concessione in oggetto all’operatore economico TGA S.R.L a socio unico, C.F. 04636990287, Via 4 

novembre 6/C Limena (PD), che ha totalizzato il punteggio complessivo di 84/100 a fronte di un prezzo 

medio offerto di € 750,00 procapite IVA inclusa. 

Dai controlli effettuati in capo all’aggiudicatario circa il possesso dei prescritti requisiti di cui al D.Lgs. 

50/2016 e s.m.i., non emergono cause di esclusione.

L’aggiudicazione definitiva viene pertanto dichiarata, ai sensi dell’articolo 32, comma 7 del D.Lgs. 50/2016 

e s.m.i., efficace. 

        Il Dirigente 

dott. Angelo Brugnerotto 
(documento firmato digitalmente) 

copia informatica per consultazione 09/05/2019 13:27:39 09/05/2019 2019 30845


